
Menighetsrådsmøte 9. april 2026, kl. 19.00 – 20.30 

Til stede: P Johannes Vu Manh Hung (sogneprest og MR-formann), Duy Thang Do (MR-leder), Aravinda Perera (MR 
nestleder), Monika Basiejko, Grethe Nygård, Terese Ranek (sekretær), 
 
Fraværende: Sigurd Hareide (diakon), Bong-Ae Steinnes, Ildiko Kiraly (vara)  
 
Referent: Terese Ranek 

Saks-nr. Saken gjelder Referat 
36/26 Godkjenning av 

innkalling og saker 
Ɵl eventuelt. 

Godkjent. 

37/26 Godkjenning av 
Ɵdligere 
møtereferat. 

Godkjent. Skal publiseres på menighetens neƩside. 

38/26 Orienteringssaker -I sluƩen av mai er det Ɵd for menighetsrådsvalg. Valgkomiteen, bestående av Øyvind 
Oppegård, Bong-Ae Steinnes og Aravinda Perera, har begynt å søke eƩer kandidater. 
Målet er å presentere kandidatene søndag 10. mai, dagen siƩende menighetsråd 
avholder menighetens årlige orienteringsmøte. Det blir to valgdager: 24. og 31. mai. 
 

39/26 Obligatorisk 
undersøkelse fra 
OKB om troende 
med særskilte 
behov 

Biskop Fredrik Hansen har nedsaƩ en arbeidsgruppe som skal kartlegge omfanget av 
troende med særskilte behov i OKBs menigheter, og hvordan menighetene greier å 
inkludere og ƟlreƩelegge for disse. Se vedlagt mandat for denne arbeidsgruppen.  

Et vikƟg ledd i gruppens arbeid er en undersøkelse som nylig ble sendt ut Ɵl OKBs 
menigheter. Undersøkelsen ligger vedlagt. Menighetsrådene i alle menigheter er 
pålagt å gjennomføre undersøkelsen og vil trenge menighetens hjelp Ɵl å samle så 
rikƟg informasjon som mulig. For at flest mulig i menigheten skal kunne delta/bidra, 
lager menighetsrådet en kortversjon av undersøkelsen. Denne deles ut blant annet 
søndag 12. februar, og menighetens medlemmer blir oppfordret Ɵl å fylle ut dersom 
de har relevant informasjon. Skjemaet kan leveres Ɵl p. Johannes, Ɵl kontoret, Ɵl et av 
medlemmene i menighetsrådet eller legges i kirkens postkasse. 

Undersøkelsen er naturligvis anonym både i forhold Ɵl hvem som har ulike uƞordring 
og får eller ikke får ƟlreƩelegging, og i forhold Ɵl de som fyller ut skjemaene. 

40/26 Årshjul og 
menighetens 
fellesakƟviteter 

- Søndag 10. mai avholder menighetsrådet menighetens årlige orienteringsmøte. 
DeƩe blir informert om i kunngjøringene i messen søndag 19. april.  

-Internasjonal dag avholdes som vanlig på Pinsedag, som i år faller på den 24. mai. 
Aravinda kaller inn nasjonale grupper m.fl. Ɵl et planleggingsmøte eƩer messen 
søndag 26. april. I Ɵllegg Ɵl salg av mat, trengs kjøkken- og ryddegrupper. De som kan 
sƟlle opp og hjelpe med deƩe bes kontakte Grethe Nygård (tlf. 41161438). De som 
ønsker å bidra med underholdning kontakter Aravinda Perera (tlf. 40144018) eller 
Terese Ranek (tlf. 40451985). Lørdag 23. mai kl. 15 skal det (mest sannsynlig) rigges 
og gjøres i stand Ɵl internasjonal fest i menighetssalen. 

-7. juni: Corpus ChrisƟ. Vi leier Tønsberg Domkirke slik at vi har en fellesmesse med 
hele menigheten. Det blir derfor ingen nasjonale messer den dagen. Domkirken sƟller 
med kirketjener i leieforholdet som sist (for 2 år siden).  
-Frivillighetsfest 13. juni: Alle frivillige i menigheten blir invitert Ɵl den årlige 
frivillighetsfesten. I år avholdes den lørdag 13. juni eƩer kveldsmessen. 
Menighetsrådet sƟller med mat. Det blir påmelding grunnet matbesƟlling. 
 
 

41/26 Givertjeneste MR fortseƩer arbeidet med å utvikle en givertjeneste i menigheten. NeƩsiden OKB 
har saƩ opp i samarbeid med oss er det nå lenket Ɵl på vår hjemmeside og nyhet er 



lagt ut også på Facebook i dag: hƩps://tonsberg.katolsk.no/index.php/2026/04/09/gi-
en-gave-Ɵl-st-olav-menighet-velkommen-Ɵl-var-nye-giverside/  Vi skal også få QR-
kode laminert og festet Ɵl kollektkurvene, samt en plakat med både Vippsnummer, liƩ 
info og QR-kode i våpenhuset. 
 
Som et ledd i givertjenesten har Terese nå samlet en gruppe/komite som sier seg villig 
Ɵl arbeide med innsamling av midler Ɵl menigheten. Finansrådet (FR) må ta sƟlling Ɵl 
hvordan deƩe eventuelt skal foregå. FR har siƩ neste møte i sluƩen av april. 
 

42/26 AnseƩelse av 
barne- og 
ungdomsarbeider  

 

Som Ɵdligere nevnt har menigheten fåƩ større andel av statsƟlskuddet fra OKB, og 
det har kommet et ønske om å bruke deƩe Ɵl å anseƩe en barne- og 
ungdomsarbeider i menigheten.  
 
Denne saken må først behandles av Finansrådet. 

43/26 Strategi for 
anskaffelse og 
finansiering av ny 
Mariastatue. 

MR har haƩ kontakt p. Ole MarƟn Stamnestrø som er biskoppelig vikar for sjelesorg 
og gudstjenester, og blant annet formann i kirkekunstkommisjonen. P. Ole MarƟn sier 
vi ikke trenger å søke Ɵllatelse Ɵl å seƩe opp ny statue dersom den nye statuen er på 
ca. samme størrelse som den gamle og passer der den gamle sto.  
 

44/26 Olavsandakten i 
menigheten 

 

Som Ɵdligere nevnt ønsker biskop Fredrik Hansen å styrke Olavsandakten i 
bispedømmet frem mot 2030, og i vår menighet har det bliƩ fremmet et forslag om å 
ha en Olavsandakt den andre søndagen hver måned.  En underkomite for 
Kommisjonen for Olavsjubileet 2030, ledet av p. Ole MarƟn Stamnestrø, jobber med å 
samle bønner, salmer m.m. i et heŌe/en bok dedikert Hellige Olav. Det vil ta liƩ Ɵd før 
deƩe heŌet er ferdigsƟlt. Trondheim sƟŌ har allerede utviklet en slik liturgisk ressurs 
ƟlknyƩet Olav, og MR tar kontakt med dem for å se om deƩe er noe vi kan benyƩe 
oss av i vår menighet. 
 

45/26 Valfart Ɵl Vatnås i 
Sigdal lørdag 
1.august 2026 

 

MR har vært i kontakt med Atheer Hana Mqrbenqh som kan hjelpe med leie av buss i 
forbindelse med transport av menighetens medlemmer Ɵl Vatnås. Buss besƟlles ikke 
før eƩer påmeldingsfristen (1. juli), og eƩer vi har fåƩ oversikt over hvem av våre 
påmeldte menighetsmedlemmer som ønsker en slik fellestransport.  
 

46/26 Anskaffelser av nye 
ministrantens  

 

Arbeidet med å finne ut hvorfra vi skal anskaffe nye ministrantens klesdrakt for både 
junior og senior, pågår fremdeles. 

47/26 Digital arkivering 

 

Menigheten har nå overtaƩ Dag Isaksens arkiv av menighetsblader m.m. En komite 
under ledelse av Per Evtun har bliƩ nedsaƩ. Sogneprest skal være i dialog med 
komiteen om hvordan å jobbe med deƩe. 
 

 

 

 


